

## UŽSAKYMAS NEATNAUJINTAM VARŽYMUISI

UŽSAKYMO Nr.: 37

Data 2019-07-22, Vilnius

Kam

|                                              |                          |
|----------------------------------------------|--------------------------|
| Oficialus pavadinimas: UAB „Axioma servisas“ |                          |
| Kodas: 304602530                             |                          |
| PVM mokėtojo kodas: LT100011106311           |                          |
| Adresas: Ozo g. 12A-1, Vilnius               |                          |
| Miestas: Vilnius                             | Pašto kodas: LT-08200    |
| El. paštas: a.kurdas@axioma.lt               | Telefonas: +370 52300050 |
| Interneto adresas (URL): axiomaservice.com   | Faksas:                  |
| Atsakingas asmuo: A. Stokius                 | Šalis: Lietuva           |

UAB „Vilniaus vandenys“ kviečia Jus pateikti galutinę kainą žemiau nurodytoms prekėms.

|    |                                        |                       |
|----|----------------------------------------|-----------------------|
| 1. | Pasiūlymą pateikti ne vėliau kaip iki: | 2019-07-23; 9,00 val. |
|----|----------------------------------------|-----------------------|

## INFORMACIJA APIE UŽSAKYMĄ

Pildo Klientas:

|                          |                                                                                            |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|
| Atsakingas asmuo:        | A. Stokius                                                                                 |
| Paslaugų suteikimo data: | Prekės pristatytos ir darbai atlikti turi būti per 40 d.d. nuo sutarties pasirašymo dienos |

Duomenys apie Užsakymą:

| Eil. Nr.                   | Prekės pavadinimas                                        | Reikalaujama charakteristika                                                                                                                                                   | Siūloma charakteristika               | Mato vienetas | Kiekis | Vieneto kaina EUR be PVM | Viso kaina EUR be PVM |
|----------------------------|-----------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|---------------|--------|--------------------------|-----------------------|
| 1.                         | <b>Dumblo tiekimo į džiovyklą vamzdyno remonto darbai</b> |                                                                                                                                                                                |                                       |               |        |                          |                       |
| 2.                         | Vamzdis                                                   | Diametras – DN 273;<br>Sienelės storis – 2 mm;<br>Medžiaga – AISI 316 ar kitas lygiavertis metalo liejinys pasižymintis neblogesnėmis savybėmis korozijai ir atsparumu dilimui | Atitinka reikalaujamą charakteristiką | m             | 1      | 166,47                   | 166,47                |
| 3.                         | Laisvieji flanšai                                         | DN 273<br>PN 16                                                                                                                                                                | Atitinka reikalaujamą charakteristiką | Vnt.          | 2      | 211,11                   | 422,22                |
| 4.                         | Montavimo virinimo darbai                                 | Pagal Sutartyje SUT-P-334 numatytas darbo valandas                                                                                                                             | Atitinka reikalaujamą charakteristiką | Val.          | 18     | 21,00                    | 378,00                |
| Bendra Prekių kaina be PVM |                                                           |                                                                                                                                                                                |                                       |               |        |                          | 966,69                |
| PVM EUR                    |                                                           |                                                                                                                                                                                |                                       |               |        |                          | 203,00                |
| Bendra Prekių kaina su PVM |                                                           |                                                                                                                                                                                |                                       |               |        |                          | 1169,69               |

KLIENTO VARDU ĮGALIJOTAS ASMUO

Darius Stokius

Vardas pavardė, parašas